ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2670 от 10.07.2009 г.

Об отмене постановления

Администрации города от 20.02.2009

№ 569 «О безвозмездной передаче

муниципального имущества

в собственность Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                      распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                            от 24.06.2009 № 1666), ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Отменить постановление Администрации города от 20.02.2009 № 569  «О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность                                         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                                 главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров